
 ZARZĄDZENIE NR 206/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 marca 

2013 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 72/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 maja 
2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
2012 r. poz. 1356, poz. 405, poz. 1563, z 2014 r. poz. 145) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 45/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 12 marca 2013 r. 
zmieniającym Zarządzenie Nr 72/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 maja 2011 r.           
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych załącznik nr 2 
zastępuje się załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


